

Seminarium - Förslag om ny Patent- & marknadsdomstol

Konkurrens- och Marknadsrättsliga Föreningen inbjuder till seminarium måndagen den 17 mars 2014, kl. 16:30–18:30 med efterföljande mingel och förtäring.

Förslag om ny Patent- & marknadsdomstol

Domstolsprövningen av marknads-, immaterial- respektive konkurrensrättsliga mål är splittrad, trots att samma fråga ofta innehåller aspekter från alla tre rättsområden. Regeringen kom i januari med Ds 2014:2, Patent- och marknadsdomstol. I promemorian föreslås att prövningen av dessa typer av mål ska koncentreras till ett gemensamt domstolssystem. Som en konsekvens kommer Marknadsdomstolen och Patentbesvärsträtten att upphöra. Syftet med förslaget är att nå en mer enhetlig domstolsprövning som dessutom ska hålla högre kvalitet eftersom det ska bli lättare att upprätta och bibehålla specialistkompetens på området.

Agenda

16:30

Advokat Tommy Pettersson, Mannheimer Swartling hälsar välkommen och Föreningens ordförande Ulf Bernitz presenterar ämnet.

16:40-17:30

Ämnesråd, bitr. enhetschef Anna Avenberg och kansliråd Linda Stromberg på Justitiedepartementet presenterar Ds 2014:2.

17:30-18:30

Paneldebatt med Per Carlson (ordförande i MD), Per Karlsson (chefsjurist och avdelningschef på KKV) och Anders Stenlund (Svenskt Näringsliv) samt efterföljande diskussion.

Anmälan

Anmäl dig senast den 14 mars till sva@marlaw.se. Kontakta Cecilia Torelm Tornberg, Advokatfirman MarLaw, för mer information. **Nya och gamla medlemmar hälsas välkomna!**



Seminarium

Konkurrens- och Marknadsrättsliga Föreningen

Plats:

Mannheimer Swartling Advokatbyrå,
Norrandsgatan 21, Stockholm

Tid/datum:

Måndagen den 17 mars 2014, kl. 16:30–18:30. Mannheimer Swartling bjuder på enklare förtäring och dryck.

Anmälan:

sva@marlaw.se. Seminariet är kostnadsfritt. Antalet platser är begränsat.

Om Konkurrens- och Marknadsrättsliga Föreningen

Konkurrens- och Marknadsrättsliga Föreningen har till ändamål att främja intresset för och kunskapen om svensk och internationell konkurrens- och marknadsrätt. Föreningen har ett drygt hundratal medlemmar och anordnar bland annat möten och föredrag samt stöder forskning och utbildning inom sitt område. Med början 2014 kommer föreningen även att anordna seminarium i Göteborg.

[Läs mer om Konkurrens- och Marknadsrättsliga Föreningen](#) (extern webbplats).

Om LIDC

LIDC, International League of Competition Law, är en schweizisk oberoende vetenskaplig förening som bildades 1930 och verkar för en tillbörlig konkurrens av den gemensamma marknaden. Föreningen anordnar bland annat en årlig internationell kongress och tar beslut i frågor relaterade till otillbörlig konkurrens och konkurrensrätt. LIDC publicerar även tidskriften ERIC som innehåller artiklar om den senaste utvecklingen inom konkurrensrätten.

[Läs mer om LIDC](#) (extern webbplats).

Avregistrering: Om du vill ta bort ditt namn från vår distributionslista vänligen meddela sva@marlaw.se eller ring 08-23 07 35.